
令和６年５月 

お客さま各位 

高岡信用金庫 

 

「定期積金満期自動解約のお知らせ」の送付終了について 

 

 平素は高岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では環境保全の観点から紙資源の節減などに取り組んでおります

が、このたび、その一環として、定期積金の「満期自動解約（満期金の自動振替）」

をお申し込みのお客さまにお送りしております「定期積金満期自動解約のお知ら

せ」の送付を終了させていただくことといたしました。 

 皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．送付終了時期 

    令和６年８月郵送分より 

 

２．送付を終了する定期積金 

    定期積金のうち、ご契約時に「満期自動解約（満期金の自動振替）」を 

お申込みされた口座 

 

３．満期自動解約（満期金の自動振替）のご確認方法 

    ご契約時にお申し込みされた「満期自動解約（満期金の自動振替）」で、

ご指定いただいた自動振替先の口座（通帳等）をご記帳いただくか、イン

ターネットバンキング等でご確認いただけます。 

以上 

 

 

 


